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XXVI Olimpiada Provincial de MATEMÁTICAS

XXVI OLIMPIADA PROVINCIAL DE MATEMÁTICAS

Curso 2017 - 2018
	Centro:
	

	Localidad
	

	C.P.:
	

	Tfn.:
	

	e-mail (centro):
	

	e-mail (departamento)
	

	Profesor/a encargado:
	

	Imprescindible   e-mail (prof.):
	


Relación de alumnos participantes 
	NIVEL
	NOMBRE
	APELLIDO1
	APELLIDO2
	DNI

	2º
	
	
	
	

	2º
	
	
	
	

	2º
	
	
	
	

	2º
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	4º
	
	
	
	

	4º
	
	
	
	

	4º
	
	
	
	

	4º
	
	
	
	

	4º
	
	
	
	


Guardad este documento con el nombre del centro y remitidlo por correo electrónico a:
socylemvalladolid@gmail.com
